
Tavus 
Kuşu 
Kuklası

Tavus kuşu kuklasını yapmak için mavi ve yeşil 
renk kâğıt, boya kalemleri, mandal ve elişi makası 
gerekiyor. Beyaz kâğıtları boyayarak da renkli kağıt 
elde edebilirsiniz. Tavus kuşunun yelpaze görünümlü 
kuyruk üstü tüylerini yapmak için yaklaşık 30 cm 
uzunluğunda ve 10 cm genişliğinde yeşil kâğıt 
gerekiyor. Bu kâğıdı akordeon şeklinde katlayın. 
Sonra kat çizgilerinin arasına tüy desenlerini çizip 
boyayın. Mavi kâğıda, tavus kuşunun gövdesini 
fotoğraftaki gibi çizin. Gövdeyi kâğıttan kesip 
çıkarın. Dilerseniz tavus kuşunun ibiğini ayrıca 
yapıp yapıştırabilirsiniz. Kuşun gözlerini, gagasını 
ve kanatlarını çizip boyayın. (Tavus kuşunun 
gözlerini kırtasiyelerde satılan oynar gözlerle de 
yapabilirsiniz.) Kuyruk üstü tüylerini oluşturacak 
parçayı yelpaze şekline getirip alt kısmından tutun. 
Gövdeyi yelpazenin ortasındaki kat yerinin arasına 
yerleştirin. Yelpazenin alt kısmını mandalla tutturarak 
kuklanızı tamamlayın. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, 

COVID-19 salgınının ülkemizde yayılımının 

en aza indirilmesi amacıyla alınan önlemler 

kapsamında evde zaman geçirecek çocuklar 

için TÜBİTAK dergilerinin elektronik arşivinin 

ücretsiz erişime açıldığını duyurdu. Meraklı 

Minik, Bilim Çocuk, Bilim ve Teknik dergilerinin 

elektronik arşivine 
https://services.tubitak.gov.tr/edergi/ 
adresinden erişebilirsiniz. 



Yalıçapkını, arı kuşu, flamingo ve büyük 

baştankara. Sizin için bu dört kuşun renkleriyle 

bir tombala oyunu hazırladık. Oyunu oynamak için 

dergimizin ekindeki tombala kartları, tombala pulları 

ve kapatma pullarını hazırlamanız gerekiyor. 

Kurallar
- Kuşlar ve Renkleri Tombalası iki, üç ya da dört 

kişiyle oynanır.
- Her oyuncu kendine bir tombala kartı seçer ve 

tombala kartını önüne koyar.

- Tombala pulları içi görünmeyen bir torbaya, 

kapatma pulları da ortaya koyulur.

- Oyunculardan biri torbadan tombala pulu çekme 

görevini üstlenir. Bu oyuncu torbadan bir pul çeker. 

Çektiği pulun üzerindeki rengi söyler ve pulu diğer 

oyunculara gösterir.

- Her oyuncu önündeki tombala kartını kontrol 

eder. Çekilen puldaki renkten, tombala kartının 

üzerinde varsa yerden bir kapatma pulu alır. 

Kartındaki rengin üzerine bir kapatma pulu koyar.

- Tombala pulu çekme görevini üstlenen oyuncu 

torbadan yeni bir pul çeker ve oyun bu şekilde 

devam eder.
- Tombala kartındaki tüm renklerin üzerini ilk 

kapatan oyuncu oyunu kazanır.

Kuşların Renkleri Tombalası
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartların dokuzunda 1’den 9’a kadar 
rakamlar var. Diğer kartlardaysa 
birden dokuza kadar farklı sayılarda 
kuş resimleri yer alıyor. Bu kartlarla 
bir eşleme oyun oynayabilirsiniz. Önce 
kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Kuş resimli ve rakamlı yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra 
kartları ikişer ikişer açın. Kuşlarla 
rakamları eşlemeye çalışın. Örneğin 
açtığınız iki karttan birinde iki kuş 
resmi, diğerinde de 2 rakamı varsa 
bu iki kart birbirinin eşidir. Açtığınız iki 

kart birbirinin eşiyse bu iki kartı kenara 
ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi 
değilse onları ters çevirip başka iki kart 
açın. Birbirinin eşi olan kartları bulmaya 
çalışın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz. Oyunu biraz 
kolaylaştırmak isterseniz, kartların 
tümünü resimli ve rakamlı yüzleri yukarı 
gelecek şekilde ortaya dizin. Birbirinin 
eşi olan kartları bu şekilde bulmaya 
çalışın. 

Kuşlar ve Rakamlar Kartları
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